



AquaSearch holding ApS

Siljeager 1
7300 Jelling

CVR-nr. 28654685

Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-11-2024

Mette Fagerlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

AquaSearch holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabet har dog eftergivet gæld for kr. 3.000.000 i datterselskabet AquaSearch estate ApS for at retablere egenkapitalen i datterselskabet.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. -2.255.290, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 27.233.969, og en egenkapital på kr. 25.260.855.

Årets udvikling og resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-43.948	284.572
Personaleomkostninger	1	-63.126	-7.872
Driftsresultat		-107.074	276.700
Andre finansielle indtægter		289.944	302.542
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		655.974	550.278
Andre finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-3.091.344	-3.546.831
Andre finansielle omkostninger		-2.790	-617.054
Resultat før skat		-2.255.290	-3.034.365
Skat af årets resultat		0	-33.000
Årets resultat		-2.255.290	-3.067.365
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		-2.377.290	-3.185.165
Resultatdisponering		-2.255.290	-3.067.365

AquaSearch holding ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.682.332	4.711.007
Kapitalandele i kapitalinteresser		260.550	260.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.980.081	16.401.046
Finansielle anlægsaktiver		21.922.963	21.372.603
Anlægsaktiver		21.922.963	21.372.603
Udskudte skatteaktiver		363.000	363.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	17.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	20.470
Andre tilgodehavender		7.802	0
Tilgodehavender		370.802	400.470
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.849.072	5.289.695
Værdipapirer og kapitalandele	2	4.849.072	5.289.695
Likvide beholdninger		91.132	2.362.933
Omsætningsaktiver		5.311.006	8.053.098
Aktiver		27.233.969	29.425.701

AquaSearch holding ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		144.752	144.752
Overført resultat		24.994.103	27.371.393
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		25.260.855	27.633.945
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.858.242	1.775.506
Langfristede gældsforpligtelser		1.858.242	1.775.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.500	10.500
Anden gæld		94.372	5.750
Kortfristede gældsforpligtelser		114.872	16.250
Gældsforpligtelser		1.973.114	1.791.756
Passiver		27.233.969	29.425.701
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

AquaSearch holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-07-2023	144.752	27.371.393	117.800	27.633.945
Betalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-2.377.290	122.000	-2.255.290
Egenkapital 30-06-2024	144.752	24.994.103	122.000	25.260.855

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	63.126	7.872
	<u>63.126</u>	<u>7.872</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Værdipapirer og kapitalandele

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	4.849.072	257.253	2.378

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet uebgrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2024 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet kautionerer for AquaSearch ova ApS' mellemværende med Nykredit A/S. Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2024 kr. 688.169.

Selskabet kautionerer for Aquasearch Estate ApS' mellemværende med Danske Bank A/S. Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2024 kr. 2.753.582.

5. Særlige poster

Selskabet har foretaget gældseftergivelse overfor den tilknyttede virksomhed AquaSearch estate ApS med kr. 3.000.000. Tilsvarende er anskaffelsessummen på anparterne i AquaSearch estate ApS forøget med kr. 3.000.000.

Efterfølgende er der foretaget nedskrivning af kapitalandelene i tilknyttede virksomheder med kr. 3.028.675 til nettorealiseringsværdien. Nedskrivningen er medtaget i resultatopgørelsen under "Andre finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder".